
1

交通建设项目中标候选人公示

京港澳高速公路粤境韶关武江至清远佛冈段改扩建工程勘察

设计 SJB1 [JG2024-2179]的招标评标工作已经完成，评标委员会

向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候

选人情况予以公示， (公示时间从 2024-06-03 18:00:00 至

2024-06-06 18:00:00止)，具体如下：

标段名称：SJB1

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称 中国公路工程

咨询集团有限

公司

中铁长江交通

设计集团有限

公司

/

投标总价（元） 11356736 11385766 /

项目经理姓名及

注册证书编号

见附件 见附件
/

使用信用等级分

值情况

见附件 见附件
/

工程质量 符合国家及行业

质量技术要求，详

见第五章发包人

要求，无勘察设计

原因造成的安全

质量事故，打造平

符合国家及行业

质量技术要求，详

见第五章发包人

要求，无勘察设计

原因造成的安全

质量事故，打造平

/



2

安百年品质工程 安百年品质工程。

工期 满足本项目专用

合同条款第 8.1.3

款的规定

详见专用合同条

款第 8.1.3 款的

规定

/

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、

第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容

有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应

当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复

之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提

出投诉。

异议受理部门(招标人全称): 广东省路桥建设发展有限公司

联系地址： 广州市珠江东路 32 号利通广场

联系人: 黄工、向工 联系电话: 18922576006

监督部门： 广东省交通运输厅基建管理处

联系地址： 广州市白云路 27 号

联系电话： 020－83730592

公示日期：2024-06-03



3

中标候选人的业绩、人员公示
1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候

选人

第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单

位

名称

中国公路工程咨询集团有限公司 中铁长江交通设计集团有限

公司

/

投标业

绩

1、广州从化至清远连州高速公路勘

察 设 计 项 目 （ K19+866.958~
K62+243.726 、 K112+901.5~
K232+632）
2、昭通中心城市昭阳西环高速公路

项目两阶段勘察设计/
3、多福顿至赛尔龙公路工程勘察设

计多赛路

4、银川至昆明公路（G85）太阳山

开发区至彭阳（宁甘界）段工程勘

察设计 N2 标段

5、沈阳至海口国家高速公路水口至

白沙段改扩建工程机电工程设计施

工总承包 JD1
6、G0512线成都至乐山高速公路扩

容建设项目房建、机电工程设计施

工总承包 E3标段

7、怀集至阳江港高速公路怀集至郁

南段工程勘察设计 B合同段

8、G7611都匀至香格里拉高速公路

守望（滇黔界）~红山（滇川界）段

项目两阶段勘察设计

9、沿边高速公路瑞丽至孟连段勘察

设计（初步设计、施工图设计）SJ3
标段

10、广州从化至清远连州高速公路

勘 察 设 计 项 目

（K62+243.726~K112+901.5）
11、威信至彝良高速公路两阶段勘察

1、彭水至酉阳高速公路一期

工程初步设计

2、重庆江津至泸州北线高速

公路项目（重庆段）初步勘

察设计

3、安康至来凤国家高速公路

奉节至巫山（渝鄂界）段初

步 勘 察 设 计

K0+000-K48+752
4、重庆至贵州赤水至四川叙

永高速公路（重庆段）施工

图勘察设计

5、江津至泸州北线高速公路

（重庆段）公路工程项目

6、巫溪至开州高速公路施工

图勘察设计及技术咨询服务

（WYKSS1）标段勘察设计

/



4

设计WYSJ-2标
12、白沙快速出口路工程设计施工

总承包

13、云南省思茅至澜沧高速公路勘

察设计第 2标段

14、南充至成都高速公路扩容工程

项目两阶段勘察设计 A2标段



5

2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候选

人

第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

中国公路工程咨询集团有限

公司

中铁长江交通设计集团有限公

司
/

项目负责

人

俞永华

职称信息

专业：路桥设计

证书编号：111103
颁发部门：中国交通建设集团

有限公司

时间：2011-11-30

业绩

1、2015-08-01至 2018-10-17,
在张掖至河南公路同仁至多

福屯段公路工程 S1标段勘察

设计项目上，担任项目负责人

职务。

2、2016-10-18至 2017-08-15,
在G310连云港至共和公路大

河家（甘青界）至清水段公路

工程初步设计项目上，担任项

目负责人职务。

3、2018-04-18至 2019-12-31,
在广州从化至清远连州高速

公 路 勘 察 设 计 项 目

（ K19+866.958~
K62+243.726、 K112+901.5~
K232+632）项目上，担任项

目负责人职务。

4、2018-06-16至 2019-12-31,
在多福顿至赛尔龙公路工程

勘察设计多塞路项目上，担任

项目负责人职务。

5、2019-04-26至 2022-03-15,
在 G7611 都匀至香格里拉高

速公路守望（滇黔界）~红山

刘光辉

职称信息

专业：道路工程

证书编号：050801001620
颁发部门：重庆市职称改革办公

室

时间：2016-03-10

业绩

1、2020-01-16 至 2021-08-02,在
恩施至广元国家高速公路重庆

万州至开江段初步勘察设计项

目上，担任项目负责人职务。

2、2020-03-06 至 2024-07-29,在
江津至泸州北线高速公路(重庆

段)公路工程项目项目上，担任

项目负责人职务。

3、2020-04-28 至 2024-04-28,在
渝湘高速公路复线(巴南至水江

段 )项目施工图勘察设计项目

上，担任项目负责人职务。

4、2020-12-25 至 2021-12-30,在
重庆至贵州赤水至四川叙永高

速公路(重庆段)项目上，担任项

目负责人职务。

/



6

（滇川界）段项目两阶段勘察

设计项目上，担任项目负责人

职务。

6、2021-04-09至 2022-08-05,
在会理至禄劝（四川境）高速

公路项目初步勘察设计会禄

达绕 A 项目上，担任项目负

责人职务。

项目负责

人备选人

郑涛

职称信息

专业：路桥

证书编号：207424
颁发部门：中国交通建设集团

有限公司

时间：2007-11-01

业绩

1、2010-08-18 至 2011-02-16,
在G7高速公路集宁至呼和浩

特段工程勘察设计第 3 合同

段项目上，担任项目负责人职

务。

2、2010-12-02至 2014-10-09,
在江门至罗定高速公路工程

勘察设计第四合同段项目上，

担任项目负责人职务。

3、2012-11-23 至 2017-08-04,
在乐山至汉源高速公路工程

勘察设计第 C 标段项目上，

担任项目负责人职务。

4、2014-08-19至 2017-07-08,
在广东省龙川至怀集公路

（原：汕昆高速公路英德至怀

集段）工程勘察设计 B3 合同

段（原：B合同段）项目上，

担任项目负责人职务。

5、2014-12-10至 2017-10-26,
在高明至恩平（原名鹤山至开

平）高速公路工程勘察设计

SJ02 合同段项目上，担任项

目负责人职务。

6、2015-11-06 至 2020-02-06,

敬忠勇

职称信息

专业：公路工程

证书编号：05080101358
颁发部门：重庆市交通委员会职

称改革办公室

时间：2007-12-11

业绩

1、2016-09-23 至 2020-12-14,在
彭水至酉阳高速公路一期工程

初步设计项目上，担任项目负责

人职务。

2、2018-12-11至 2021-05-17,在
合川十塘至大石高速公路初步

设计项目上，担任项目负责人职

务。

3、2020-08-15 至 2022-10-24,在
开州至梁平高速公路工程初步

勘察设计项目上，担任项目负责

人职务。

4、2020-10-09 至 2023-02-28,在
重庆秀山至贵州印江高速公路

（重庆段）项目项目上，担任项

目负责人职务。

/



7

在怀集至阳江港高速公路怀

集至郁南段工程勘察设计 B
合同段项目上，担任项目负责

人职务。

7、2016-10-28至 2017-08-03,
在绥芬河至满洲里国家高速

公路海拉尔至满洲里段公路

工 程 勘 察 设 计 第

HMJTGCKCSJ标段项目上，

担任项目负责人职务。

8、2019-05-08 至 2021-11-09,
在泸州古蔺至金沙（四川境）

勘察设计 B 标段项目上，担

任项目负责人职务。



8

3、信用等级信息

标段名称：SJB1

序号 投标单位名称 信用评价等级

1 河南省交通规划设计研究院股份有限公

司

未承诺使用

2 中国公路工程咨询集团有限公司 未承诺使用

3 中铁长江交通设计集团有限公司 第 1次使用广东省 2023年度 A级信用评价等级



9

单位名称：河南省交通规划设计研究院股份有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 / / / / /

单位名称：中国公路工程咨询集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 / / / / /

单位名称：中铁长江交通设计集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年月

日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 广东省路桥建设发

展有限公司

京港澳高速公路粤境韶关

武江至清远佛冈段改扩建

工程勘察设计 SJB1

2024-05-30 A /

4、被否决的投标人名单及否决理由:
序号 被否决投标的投标单位名

称

否决原因 否决依据


		2024-06-03T11:22:43+0800
	广东省路桥建设发展有限公司


		2024-06-03T11:22:43+0800
	广东省路桥建设发展有限公司


		2024-06-03T11:22:43+0800
	广东省路桥建设发展有限公司


		2024-06-03T11:22:43+0800
	广东省路桥建设发展有限公司


		2024-06-03T11:22:43+0800
	广东省路桥建设发展有限公司


		2024-06-03T11:22:43+0800
	广东省路桥建设发展有限公司


		2024-06-03T11:22:43+0800
	广东省路桥建设发展有限公司


		2024-06-03T11:22:43+0800
	广东省路桥建设发展有限公司


		2024-06-03T11:22:43+0800
	广东省路桥建设发展有限公司




